



# BUS CENTER M&M GMBH

IHR SPEZIALIST FÜR VANS & WOHNMOBILE OFFIZIELLER ADAC WOHNMOBILVERMIETPARTNER



Zentrale:

Charlottenburger Chaussee 3  
13597 Berlin

Filiale Spandau:

Charlottenburger Chaussee 47a, 13597 Berlin  
Nur Über- und Abgabestation.

Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag 09:00 - 18:00 Uhr  
Samstag 09:00 - 16:00 Uhr  
Sonntag geschlossen

Tel.: 030 - 23 58 75 70

Fax: 030 - 23 58 75 72

[www.joya-gruppe.de](http://www.joya-gruppe.de)

[vermietung@joya-gruppe.de](mailto:vermietung@joya-gruppe.de)

Tarif	Fahrzeugbeschreibung	Sitz-plätze	Extras	inkl.	Kaution		Preis / Tag					Fr. 14 Uhr - Mo. 10 Uhr	Wochenende inkl. 400 km	Monatstarif (30 Tage)
					Betrag	erlaubte Zahlungsarten	Tagespreis	ab 1 Woche	ab 2 Wochen	ab 3 Wochen	ab 4 Wochen			
City-Van*	z. B. MB Vito o. VW T5 Caravelle		Diesel, Klima	100 km / Tag	1.000 €	Bar, EC- und Kreditkarte	59 €	59 €	59 €	59 €	59 €	159 €	1.770 €	
Classic-Van	z. B. VW T6 Caravelle kurz		Diesel, Klima, Automatik, Navi, schwarz	200 km / Tag	1.000 €	EC-Zahlung und Überweisung	79 €	69 €	59 €	59 €	59 €	199 €	1.770 €	
	z. B. VW T6 Caravelle lang		Diesel, Klima, Automatik, Navi, schwarz	200 km / Tag	1.500 €	EC-Zahlung und Überweisung	99 €	89 €	79 €	69 €	69 €	219 €	2.070 €	
V.I.P.-Van	z. B. VW T6 Multivan Highline		Diesel, Klima, Automatik, Leder, Navi, schwarz	200 km / Tag	1.500 €	Kreditkarte	129 €	119 €	109 €	99 €	89 €	279 €	2.670 €	
Luxuskasse**	z. B. BMW 730d		Diesel, Klima, Automatik, Leder, Navi, grau	200 km / Tag	2.000 €	Kreditkarte	199 €	189 €	179 €	169 €	159 €	399 €	3.490 €	inkl. 4.000 km
	z. B. MB S Klasse 350 D Lang		Diesel, Klima, Automatik, Leder, Navi, schwarz	200 km / Tag	2.000 €	Kreditkarte								
LKW	z. B. Ford Transit Pritsche mit Plane		Diesel Ladefläche T/B/H 2,85m/1,90m/1,86m	100 km / Tag	300 €	Bar, EC- und Kreditkarte	59 €	59 €	59 €	59 €	59 €	----	----	

Bring- und Abholtjenst gegen Aufpreis möglich. Bitte sprechen Sie uns an. 030 - 23 58 75 70

Auf Wunsch ist folgende Haftungsreduzierung möglich: (Der Tarif Luxuskasse ist von der Haftungsreduzierung ausgeschlossen!)	SB 1.000 € zzgl. 10 € / Tag	SB 500 € zzgl. 20 € / Tag
--	--------------------------------	------------------------------

\* mit Werbung und nur für Fahrten innerhalb Berlins buchbar

\*\* mindestalter 25 Jahre

Alle Preise inkl. MwSt., Servicepauschale, Endreinigung und Versicherung mit 1.500 € Selbstbeteiligung pro Schadensfall. Mehrkilometer werden mit 0,39 € / km berechnet.  
Pauschalangebote sind möglich, bitte nehmen Sie mit uns Kontakt auf.

Bei Vorlage eines gültigen und günstigeren Angebotes von einem anderen Vermieter innerhalb von 48 Std. nach Angebotserstellung, worin das Fahrzeug mit Ausstattung, Leistungsumfang und die Vertragsgestaltung identisch mit dem M&M Angebot sein muss, übernimmt die M&M Autovermietung GmbH eine Tiefpreisgarantie.